
ZARZĄDZENIE NR 162/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), 
art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 11 uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 200 000,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

200 000,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 200 000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

200 000,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 113 817 092,28 zł, 

w tym dochodów bieżących 99 007 235,28 zł i dochodów majątkowych 14 809 857,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 133 731 097,71 zł, w tym wydatków bieżących 

105 254 551,76 zł i wydatków majątkowych 28 476 545,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CBA628-7B7B-4AB6-A85F-B584212C8148. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 162/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 04.11.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 532 689,00 200 000,00 9 732 689,00

90095 Pozostała działalność 3 916 589,00 200 000,00 4 116 589,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 113 617 092,28 200 000,00 113 817 092,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CBA628-7B7B-4AB6-A85F-B584212C8148. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 04.11.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 535 630,57 200 000,00 18 735 630,57

90095 Pozostała działalność 8 174 456,86 200 000,00 8 374 456,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 350,38 150 000,00 301 350,38

4300 Zakup usług pozostałych 195 889,07 50 000,00 245 889,07

Razem: 133 531 097,71 200 000,00 133 731 097,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CBA628-7B7B-4AB6-A85F-B584212C8148. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

